SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

BỆNH VIỆN MẮT

Số:          /TB-BVM
V/v tham gia Hiến máu tình nguyện

Chương trình “Hành trình Đỏ” năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng 7 năm 2020

Kính gửi: Sở Y tế Bình Định.

Thực hiện công văn số 1836/SYT-NVY ngày 24/6/2020 của Sở Y tế Bình

Định về việc tham gia Hiến máu tình nguyện Chương trình “Hành trình Đỏ”

năm 2020. Bệnh viện Mắt cử cán bộ tham gia như sau:

1. Nhân sự:

STT HỌ VÀ TÊN KHOA/PHÒNG
GHI

CHÚ

1 Võ Kế Điền Phòng KHTH - Chỉ đạo tuyến

2 Nguyễn Thanh Phương Phòng Điều Dưỡng – QLCL – CNTT

3 Nguyễn Thị Bình Phòng TC – HC – TC

4 Nguyễn Thị Kim Xuân Phòng TC – HC – TC

5 Đỗ Thị Bích Ngân Khoa Đục TTT - Glocoma

2. Thời gian: Từ 6h30 – 9h30 ngày 09/7/2020.

3. Địa điểm: tại Hội trường tầng 1, 2 Khách sạn Thanh Bình (số 06 Lý

Thường Kiệt, thành phố Quy Nhơn).

Đề nghị các Khoa/Phòng phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế;

- Lưu VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Chí Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-06T09:59:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Chí Thanh<thanhpc@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-06T10:17:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-06T10:17:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-06T10:17:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!